Kadastrale omschrijving Woonhuis met ondergrond, erf en tuin te 1363 DG Almere,
Schotlandstraat 63, kadastraal bekend gemeente Almere,
sectie W, nummer 1948, groot één are en zeventien
centiare (1.17 are).

2014Bouwjaar

TussenwoningWoningtype

Kenmerken

Indicatie kosten veiling € 4.500,00 (per 31-12-2019 om 08:53 uur)
vierduizend vijfhonderd euro (per 31-12-2019 om 08:53
uur)

1% incl BTW t.l.v. verkoperInzetpremie

Zie veilingvoorwaardenLasten (k.k.)

Financieel

Kadastrale kaart

44638-kadastralekaart1363Schotlandstraat.pdf

Uittreksel Kadastrale Kaart Uw referentie: 76250 dschaafsma

[...]

voor rekening van koper. De gemeente zal hiervoor geen vergoeding 
verstrekken. 

5. Bij overtreding van het bepaalde in lid 3 en 4 van dit artikel verbeurt de 
koper - nadat de overtreding is geconstateerd- ten behoeve van de 
verkoper een onmiddellijk opeisbare boete van vijf en twintig duizend 
euro (€ 25.000,00) onverminderd de bevoegdheid van de verkoper om 
de ongewijzigde nakoming van het bepaalde in lid 3 en 4 van dit artikel te 
vorderen. 

6. Artikel 2.14 van de AV 2012 is van toepassing op het bepaalde in dit 

artikel." 
"Artikel 6: Parkeren 
1 In de kavelpaspoorten (Bijlage C) staat verplichtend vermeld of